Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Поима Белинского района Пензенской области
имени П.П. Липачёва.

ПРИКАЗ

от   .10.2020 г.                                                                                                                            № 99

«О проведении школьного этапа
Всероссийской Олимпиады школьников»

В соответствии с планом работы школы, в целях оптимизации организации и процедуры проведения школьного этапа Всероссийской Олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской Олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в срок с 01.10.2020 г. по 30.10.2020г.
2. Утвердить перечень общеобразовательных предметов и график проведения школьного  этапа Всероссийской Олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в школе (Приложение № 1).
3. Утвердить оргкомитет школьного этапа Всероссийской Олимпиады школьников в составе шести  человек:
Кудрявцева Н.В. - заместитель директора по УВР, координатор организатор школьного этапа Олимпиады;
Матвеева Е.В. – зав. МО учителей русского языка и литературы;
Мусатова О.В. – зав. МО учителей физики-математики – информатики;
Мартынова Л.Ф. – зав. МО учителей химии – биологии – географии;
Мокарева Т.В. – зав. МО учителей истории - обществознания;
Панова О.А. – учитель немецкого языка.
4. Утвердить состав предметно-методических комиссий  (Приложение № 2).
5. Кудрявцевой Н.В., организатору школьного этапа Олимпиады, подготовить аналитическую справку о проведенных Олимпиадах и рейтинг учащихся Олимпиады по всем предметам не позднее 02.11.2020г.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ: ________________ О.И. Родионова.

	С приказом ознакомлены:

	Н.В. Кудрявцева

	Е.В. Матвеева

	О.В. Мусатова

	Л.Ф. Мартынова

	Т.В. Мокарева

	О.А. Панова

Приложение 1
к  приказу от 26.10.2020года №
р
 «Утверждено»
Директор ОУ_________  Родионова О.И.

 График
школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников на 2020-2021 учебный год
	Предмет
	Срок проведения олимпиады по предметам школьного этапа
	Срок предоставления отчетов координатору школьного этапа
	Срок размещения
на сайте ОУ результатов  школьного этапа
	Ответственный
организатор

	Русский язык
Литература
Литературное краеведение
	24.10.2020
	27.10.2020
	02.11.2020
	Матвеева Е.В.

	Биология
Химия
География
Экология
ГПО
	21.10.2020
	23.10.2020
	02.11.2020
	Мартынова Л.Ф.

	Математика
Информатика
Физика
	23.10.2020
	26.10.2020
	02.11.2020
	Мусатова О.В.

	Обществознание
История родного края
Право
Экономика
	19.10.2020
	21.10.2020
	02.11.2020
	Мокарева Т.В.

	ОБЖ
Физическая культура
	27.10.2020
	29.10.2020
	02.11.2020
	Порунов С.Н.

	Иностранные языки
Английский/Немецкий
	26.10.2020
	28.10.2020
	02.11.2020
	Панова О.А.
Торопогрицкая О.С.

«Утверждено»
Директор ОУ            Родионова О.И.

Предметно-методические комиссии школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

	Русский язык, литература/литературное краеведение

	1. Матвеева Е.В. – председатель
1. Пиняева Т.П.
1. Кудрявцева Н.В.

	Общественные дисциплины (история/история Пензенского края, обществознание, право, экономика)

1. Мокарева Т.В. – председатель
1. Парамошкин А.В.
1. Киселёва О.В.

	Биология/экология , химия, география/ГПО

	1. Мартынова Л.Ф.– председатель
1. Потапова Т.В.
1. Павлова Е.Ю.

	ОБЖ, физическая культура

	1. Порунов С.Н. – председатель
1. Парамошкин А.В.
1. Роганова О.Е.

	Математика, информатика, физика

	1. Мусатова О.В. – председатель
1. Парамошкина М.А.
1. Барышева С.В.
1. Роганова М.М.

	Иностранный  язык

	1. Панова О.А. – председатель
1. Торопогрицкая О.С.
1. Родионова О.И.

[bookmark: _GoBack]